
Župnijsko pismo
Cerklje na Gorenjskem

Župnija  
Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon
04 252 82 00
041 650 620

E-naslov
jernej.marenk@rkc.si

Spletna stran
https://zupnija-cerklje.si/

Duhovnik je zagotovo 
doma ob:

- PONEDELJKIH, 15.00–17.00;
- TORKIH, 9.00–11.00;
- ČETRTKIH, 9.00–11.00;
- DELAVNIKIH, takoj po  
  večerni sv. maši.
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

leto: XXXVIII junij 2024 številka: 6

SRCE JEZUSOVO
Junij je posvečen Srcu Jezusovemu. Srce 

Jezusovo je znamenje Božje ljubezni, ki je 
šla tako daleč, da je vzljubila človeka kljub 
njegovi grešnosti. Ob češčenju Jezusovega 
Srca, ki je ljubezni in dobrote polno, naj bi 
se dobrota in ljubezen naselila tudi v naša 
življenja. Jezus nas vabi: »Pridite k meni vsi, 
ki ste utrujeni in obteženi in jaz vas bom po-
živil.«

Jezus vsem, ki bodo častili njegovo Srce, 
obljublja, da jim bo dal vse potrebne milos-
ti, jim naklonil mir v družinah, jih tolažil v 
trpljenju ... Povabljeni smo, da bi obnovili 
vez prijateljstva. Za prijateljstvo sta vedno 
potrebna dva. Če se Jezusu ne približamo, 
se pred njegovo ljubeznijo zapremo. Brez Gospoda pa ni pravega miru, veselja 
in sreče. 

Odgovorimo torej tudi mi na njegov klic in si še posebej v juniju radi vzemimo 
čas za molitev in obisk svetih maš.

»Oj, bodi hvaljeno
Srce preljubljeno!
Naj jezik naš te hvali
v ljubezni vekomaj!«
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SLOVENSKI ŠKOFJE OSTRO NASPROTUJEJO 
PREDLOGU ZAKONA O POMOČI PRI 

PROSTOVOLJNEM KONČANJU ŽIVLJENJA
17. julija 2023 so bili v Državni zbor vloženi podpisi, potrebni za začetek parlamentarne 

obravnave predloga Zakona o pomoči pri prostovoljnem končanju življenja.

Slovenski škofje temu predlogu ostro nasprotujemo.
Ob tem želimo spomniti na nekatera katoliška, pa tudi občečloveška, stališča glede 

samomora s pomočjo.
1. Katoliško stališče glede samomora s pomočjo je jasno. Samomor s pomočjo je ne-

sprejemljiv: »Smo oskrbniki in ne lastniki življenja, ki nam ga je Bog zaupal. Ne razpola-
gamo z njim.« 

Katekizem Katoliške Cerkve uči, da trpljenje, velik strah in podobne okoliščine sicer 
zmanjšujejo osebno odgovornost storilca za dejanje samomora, samo dejanje samomora 
pa ne more biti nikoli upravičeno; vendar Cerkev vedno moli za tiste, ki so si vzeli življenje.

Tudi papež Frančišek opozarja, da »lahko in moramo zavrniti skušnjavo, ki jo spodbu-
jajo tudi zakonodajne spremembe, da bi z medicino ustregli bolnikovi morebitni želji po 
smrti s pomočjo pri samomoru.«

2. Skrbi nas predvsem možnost »pasivne prisile k samomoru s pomočjo«, pri če-
mer bodo bolni, slabotni in ranljivi ljudje obremenjeni z mislijo, da jim je na voljo 
»hitra rešitev« občutka odvečnosti in z zdravljenim povezanih stroškov. Kot vidimo 
v drugih državah, je nevarnost tako imenovanega »spolzkega klanca« v primeru trenut-
nega predloga očitna. Vsaka izjema se v zelo kratkem času spremeni v družbeno sprejeto 
normalnost, povezano z zlorabami. Slovenska družba, v njenem imenu Državni zbor, bi 
morala zato nemudoma ustaviti sprejemanje trenutnega predloga zakona, saj drvimo v 
družbo, v kateri bo cenjeno samo mlado, zdravo in »lepo« življenje, vsem ostalim pa bodo 
na voljo hitre rešitve, ponujene s tem zakonom.

3. Slovenija potrebuje več medsebojne pozornosti: »pomoč pri samomoru« naj 
zamenja pripravljenost za vsestransko »pomoč življenju«. Vsakega človeka namreč 
spremlja strah pred trpljenjem, posebej ob koncu življenja. Vendar odgovor na ta strah ali 
na trpljenje bolnih in ostarelih ne more biti uvajanje možnosti samomora, temveč pospe-
ševanje družbene solidarnosti ter hitrejši razvoj paliativne medicine.

Msgr. dr. Andrej Saje, novomeški škof in predsednik SŠK
Msgr. dr. Peter Štumpf, soboški škof in podpredsednik SŠK

Msgr. dr. Maksimilijan Matjaž, celjski škof in član stalnega sveta SŠK
Msgr. Stanislav Zore, ljubljanski nadškof metropolit

Msgr. Alojzij Cvikl, mariborski nadškof metropolit
Msgr. dr. Jurij Bizjak, koprski škof

Msgr. dr. Anton Jamnik, ljubljanski pomožni škof
Msgr. dr. Franc Šuštar, ljubljanski pomožni škof
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Dragi cerkljanski farani, že v Stari zavezi nas Bog preko Mojzesa opozarja: »Predložil sem 
ti življenje in smrt, blagoslov in prekletstvo. Izvoli torej življenje, da boš živel ti in tvoj zarod!« 
Naš slovenski pisatelj Ivan Cankar pa pomenljivo doda: »Narod si bo sodbo pisal sam!« 

Zato vas spodbujam, da se bližajočega referenduma udeležite in tako s svojim gla-
som in vestjo odločate o usodi slovenskega naroda. 

Junij na DMC-ju
Marija nas je ves mesec maj čakala in bila neskončno vesela 

vsakega našega obiska na njenem domu – v cerkvi, tako, kot 
je vsaka mama neskončno vesela, ko pridejo odrasli otroci na 
obisk. Čeprav te dolgo ni, čeprav prideš samo enkrat na mesec 
ali enkrat na leto iz druge domovine, vsak obisk šteje.

Na koncu meseca pa smo praznovali še živega Jezusa v re-
šnjem telesu in krvi, ki nas prav tako kot Marija vabi, da pridemo, da se ga spomnimo, ga 
sprejmemo v svoje življenje, se mu zahvalimo, ga prosimo in častimo. Ves čas je z nami in 
nas čaka.

V maju se je v Oratorijskih vrstah že kar precej »kuhalo«, animatorji so vedno bolj 
pogosto prihajali na obisk, prijavnica je zagledala luč sveta, otroci se že nabirajo na sezna-
mu in vse kaže, da bomo že spet imeli najboljši prvi teden julija – že 24. po vrsti.

17. 5. smo se v lepem številu zbrali v dvorani, kjer nam je ga. Nataša Rupena podari-
la bogat petkov večer. Povedala nam je svojo zgodbo povsem ateistično, proticerkveno 
vzgojene deklice in kasneje dekleta, ki se ji je Jezus v nekem trenutku, ko je bila povsem 
obupana nad življenjem, dal osebno spoznati. 

Otroci so na ustvarjalnih delavnicah slikali na keramiko in imeli športno delavnico, 
zadnji četrtek v maju pa so zaključili sezono ustvarjalnih delavnic z izdelavo sladic v lončkih.

Vmes pa je potekal REDNI PROGRAM, ki bo potekal tudi v mesecu JUNIJU 2024 in 
bo seveda že bolj poleten in sončen: 

ZA OTROKE IN MLADE:
z	bomo še vedno izvajali učno pomoč po dogovoru in se skupaj z njimi na vso moč 

potrudili, da bodo zaključili šolo tako kot je treba.
z	Ustvarjalne delavnice so se z majem uradno zaključile, seveda pa pri nas otroci in mla-

di lahko vedno izkoristijo čas in v času neformalnega druženja dobijo različne materiale 
in ustvarijo kaj lepega.

z	Študentska veroučna skupina se bo v juniju še srečevala ob nedeljah, mladinska ve-
roučna skupina pa ob sobotah zvečer.

z	24. 6. je pomemben datum, na katerega morajo biti še posebej pozorni učenci in dijaki, 
ker se je po pravici bati, da bi pozabili, da se takrat konča pouk in celo to, da naslednji 
dan in naslednjih 67 dni ne morejo v šolo. Sliši se sicer kar grozljivo, vendar učenci 
in dijaki to vsako leto kar dobro prenesejo. Dobra novica pa je, da se 26. 6. začnejo 
POČITNIŠKE AKTIVNOSTI NA DMC-JU, ki jih bomo imeli vsak delovni dan do 2. 8. 
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2024 od 9:00 do 14:00. Avgusta počitniškega varstva ne bo. Prosimo vas, da otroke 
na počitniško varstvo prijavite preko e-prijave na naši spletni strani, preko maila ali 
po telefonu.

In kaj bomo počeli?
Ker bo šola zaprta, se bomo na DMC-ju učili matematiko, ponavljali angleške nepravilne 
glagole in ponavljali osnovne fizikalne zakone .
Ni se potrebno bati, gotovo se bomo med počitnicami na DMC-ju tudi kaj naučili, 
vendar bo to preko igre, gibanja, ustvarjanja, petja, plesa, pripravljanja malic in še česa 
zanimivega. Počitniške aktivnosti na DMC-ju so kot en manjši oratorij.
Zato vabimo tudi animatorje-mlade od 8. razreda dalje, da nam pri tem malo manjšem 
oratoriju priskočijo na pomoč seveda takrat, ko bodo doma. HVALA.

z	V sklopu počitniških aktivnosti bomo imeli tudi goste in prav posebne delavnice in 
sicer bo prva že v petek, 28. 6. 2024 od 10:00–13:00 z naslovom IZRAŽANJE SKOZI 
FOTOGRAFIJO. Pridružil se nam bo Matija Ovsenek, fotograf, ki ima svojo videop-
rodukcijo in bo mlade poskušal nagovoriti k premisleku o njihovem času, preživetem 
za ekrani, o medsebojnih odnosih in jih spodbiti k osebnemu umetniškemu izražanju 
svojih misli in čustev skozi fotografijo. Delavnica je namenjena najstnikom (cca.12 let 
dalje), ki jih zanima umetniško izražanje skozi dobre »fotke«. Na delavnici bodo delali 
s svojimi telefoni in se je potrebno prijaviti.

ZA ODRASLE: 
z	slovenščino za tujce bomo imeli ob torkih, četrtkih in petkih ob 9:00 še do sredine 

junija, potem pa bodo nekaj časa počitnice.
z	13. 6. ob 20.00 se bo še zadnjič pred poletjem srečala ženska skupina - 

VABLJENE! Jeseni pa seveda nadaljujemo.
z	računalniške tečajnice pa so z junijem že odšle na počitnice.

Za SVETOVANJE pri terapevtu se lahko naročite na: dmc.svetovanje@gmail.com

Od 3. junija dalje bo na župnijskem dvorišču zabojnik za ODPADNI PA-
PIR. Tako se lahko takoj, ko bodo vse ocene zaključene, znebite papirnatih 
zapiskov, ker je tako ali tako vse ostalo v pridnih glavah. Hvala vam za vsak 
prispevek.  

Gotovo se bo našlo še kaj, zato vabljeni, da nas obiščete, spremljate našo spletno 
stran, FB in Instagram. Če imate vprašanja, nas lahko tudi pokličete na telefonsko 
številko: 041-945-604 ali nam pišete: mc.cerklje@gmail.com

Vedno se nam lahko pridružite tudi kot prostovoljci .
Irena in s.Marija 

mailto:dmc.svetovanje@gmail.com
mailto:mc.cerklje@gmail.com
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OBVESTILA
Vabljeni k češčenju Svetega Rešnjega telesa vsak četrtek ob 18.00.

Letošnji ORATORIJ z naslovom »Blagor zvestim« bo pote-
kal od 1. do 6. julija. Animatorska ekipa se že od februarja da-
lje pridno pripravlja nanj. Junak, ki nas bo letos spremljal čez 
oratorijski teden je prerok Daniel. Vabljeni vsi otroci, ki se 
boste v prihodnjem letu vpisali v katerikoli razred osnovne 
šole. Prijave so že odprte in letos potekajo preko spleta. 
Dostop do prijavnice lahko najdete na vabilih pri vhodu 
cerkve, na spletni strani DMC Cerklje ter na oratorijskem 
instagram in facebook profilu. Za kakršno koli vprašanje 
smo vam na voljo na e-naslovu: cerklje.oratorij@gmail.com .

Sveti maši v Domu Taber v Šmartnem bosta na prvi in tretji petek v mesecu: 7. in 
21. junija.

V petek, 7. junija, obhajamo praznik Srca Jezusovega. Po sveti maši bomo zmolili 
litanije Srca Jezusovega in obnovili posvetitev Jezusovemu Srcu.

V nedeljo, 9. junija, se bodo pri sveti maši ob 10.00 uri veroučenci zahvalili za preteklo 
šolsko leto.

V soboto, 15. junija, bo vsakoletno romanje bolnikov, invalidov in ostarelih na 
Brezje. Slovesna romarska maša bo ob 10.00 na trgu pred cerkvijo.

Mladi, ki so pri Marijanski vincencijanski mladini (MVM) s pri-
jatelji nam bodo v nedeljo, 16. junija,  pri nedeljskih mašah s 
simboli in pesmijo predstavili čudodelno svetinjo. Ta svetinja 
je nastala na podlagi Marijinih prikazovanj sv. Katarini Labouré in 
vabi k čaščenju Device Marije.

Veseli bodo srečanja z verniki naše župnije in kakšnega prosto-
voljnega prispevka, ki bo namenjen za izvedbo poletnih duhovno 
počitniških tednov v Izoli.

V petek, 21. junija, bo ob 17.30 v župnišču priprava staršev na krst otroka. 

V noči iz petka na soboto, 22. junija, bodo mladi romali na Brezje v zahvalo za 
zaključeno šolsko leto. Sveta maša na Brezjah bo ob 7.00.

V ponedeljek, 24. junija, obhajamo praznik rojstva Janeza Krstnika. Ob 8.00 bo 
sveta maša na Zgornjem Brniku, ob 19.00 pa v Cerkljah.
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V torek, 25. junija, je dan državnosti. Za našo do-
movino bomo prosili pri sveti maši ob 19.00.

V soboto, 29. junija, godujeta apostola Peter in 
Pavel. Praznik prvakov apostolov je za Cerkev na Slo-
venskem vedno tudi dan veselja in upanja, saj škofje na 
ta dan posvečujejo nove duhovnike. Jezus vabi: »Prosite 
gospodarja žetve, da pošlje delavcev na svojo žetev.« Ob pomanjkanju duhovnikov pom-
nožimo svoje molitve za nove duhovne poklice ter za svetost in stanovitnost že poklica-
nih. Mašniško posvečenje v ljubljanski stolnici bo ob 9.00. Sveti maši v Cerkljah bosta ob 
7.00 in 19.00.

SEJA ŽUPNIJSKEGA PASTORALNEGA SVETA V MAJU  
(kratek povzetek)

ŽPS v maju smo pričeli s sveto mašo in molitvijo.
z	V študijskem delu smo se seznanili z življenjem Janeza Nepomuka, ki je bil duhovnik in 

spovednik.
z	Naredili smo refleksijo župnijskega romanja, na katerem je bilo 115 udeležencev, od 

tega 22 kolesarjev, 36 pohodnikov in 57 romarjev, ki so se peljali z avtobusom. Romanja 
povezujejo župnijo in zato je prav, da to tradicijo ohranjamo še naprej. 

z	Prvo sv. obhajilo je bilo v nedeljo, 26. 5. 2024, ob 10.00. Nanj se je pripravljalo 37 prvo-
obhajancev. Na Šenturški Gori je 1.5.2024 nekaj prvoobhajancev, ki se pripravljajo po 
katehezi Dobrega pastirja, že prejelo prvo sveto obhajilo. Za prihodnje leto predlagamo, 
da bi bila slovesnost prvega svetega obhajila skupna za vse prvoobhajance v župniji.

z	Praznik sv. Rešnjega telesa smo praznovali v četrtek, 30. 5. 2024, ob 19.00. Zaradi dežja 
je bila procesija v cerkvi, v primeru lepega vremena pa bi šli po stari poti proti Poženiku. 
Prvoobhajanci so v belih oblekah posipali cvetje. 

z	V nedeljo, 2. 6. 2024, bodo ob 10.00 svoj praznik obhajali zakonski jubilanti. Po srečanju 
bo pogostitev v dvorani. 

z	Priprava zbornika o Simonu Robiču je v zaključni fazi. Zaključna predstavitev bo v 
domžalskem Jamarskem domu, predvidoma v začetku junija 2024.

z	Jeseni bomo obhajali 870-letnico prve pisne omembe cerkljanske fare. 
z	Šmarnične pobožnosti potekajo lepo in otroci jih z veseljem obiskujejo. 
z	Članice škofijske Karitas so v četrtek, 2024 .5 .9, dopoldne v Cerkljah sprejele kolesarje 

v akciji Dobrodelno okrog Slovenije (26 kolesarjev in spremstvo). Akcija je potekala pet 
dni. Kolesarji so podarili kolo deklici, ki je ostala brez staršev. V celotni akciji so po vsej 
Sloveniji podarili 22 koles. Članice škofijske Karitas so pripravile bogato pogostitev.
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V OČETOVO HIŠO SO ODŠLI
PAVLE REBERNIK iz Cerkelj; ob njegovi smrti ste za svete maše darovali: 
za tri svete maše domači,
po dve sveti maši: Bolčarjevi, nečakinja Darja, Mitja in Gašper Jagodic, nečak Zvone z 

družino,
po eno sveto mašo: sosedje, petkovi rekreativci – Robijevi prijatelji, družina Štefana Er-

zarja, Slaparjevi iz Pšajnovice, Koglarjevi, Janez Narobe, Viktor Narobe, družina Erzar 
Frantar, sestrična Anica z družino, gasilci PGD Cerklje, Anica Delovec in Zajčev Ivko 
iz Grada.

ANTONIJA ŠINK iz Češnjevka; ob njeni smrti ste za svete maše darovali:
za štiri svete maše sosedje,
po tri svete maše sestra Lojzka z družino, France Šink z družino, Jerebovi,
po dve sveti maši Petrovčevi iz Pševa, hčerka Andreja in sin Pavel z družino, hčerka 

Sonja z družino, Justina Šink,
po eno sveto mašo Hromčevi, Franci Belšak, družina Jenko, Blažunovi iz Hriba, Pristavo-

vi, Kožuhovi, Napotnikovi, Glinovi, Ivanka Balantič in Jurčkovi.
ANGELA DOBOVŠEK iz Sidraža; ob njeni smrti ste za svete maše darovali:
po tri svete maše: otroci Tone, Tončka in Slavka, pravnuki Eva, Neža in Blaž ter krščenec 

Jože, Srečo in Peter,
po dve sveti maši: vnuki Matjaž, Jure, Štefi, Mojca, Špela, Andrej, Aleš, Dejan in Urša, 
po dve sveti maši še: Jeranovi, članice kmečkih žena Kranj, Jeranova Slavka, nečakinji 

Enika in Marija,
po eno sveto mašo pa: Marija Kvanšek, Žnidarjeva Pepca, Vodnikovi, Tone Ziherle in 

Nada, Joža in Irena Torner, družina Logar iz Šenčurja, družini Semolič in Marko ter 
Jurčkovi iz Vranje Peči, Avžvakarjevi, Hribarjevi iz Velike Lašne, Kocjanovi ter Jože 
Žnidaršič.

Ob smrti SLAVKE ŽLEBIR je za eno sveto mašo darovala Anica Škerjanc.
Ob smrti FERDINANDA JAGODICA ste za svete maše darovali še: Bolčarjevi iz Zaloga 

za tri svete maše, Gvažarjevi za dve sveti maši, za eno sveto mašo pa gasilci PGD Cerklje.

Gospod, daj jim večni mir in pokoj,
in večna luč naj jim sveti.

ZA ŽUPNIJSKO DVORANO STE DAROVALI:
Neimenovani: 400 €, 50 €, 100 €, 50 €.

Iskrena hvala in Bog povrni za vsak vaš dar!
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MAŠE NA PODRUŽNICAH

ŠTEFANJA GORA:
sobota, 8. junij, ob 8.00 na čast sv. Primožu

ZGORNJI BRNIK:
ponedeljek, 24. junij, ob 8.00 na čast sv. Janezu 

Krstniku

GODOVI IN MAŠNI NAMENI
Mašnih namenov je v Cerkljah opravljenih toliko, kolikor duhovnikov pri posamezni 

maši mašuje. Ostali mašni nameni so imenovani kot spomin, opravijo pa jih duhovniki, 
ki nimajo dovolj mašnih namenov. Na ta način tem duhovnikom pomagamo. Kot župnik 
sem vesel, da se farani zavedate, da je sveta maša največji dar in da imamo mašnih name-
nov v naši župniji dovolj.

PONEDELJEK, 3. junij:  
Karel Lwanga in 
ugandski mučenci

19.00 + Marija Zupanc; ++ Frdametovi; ++ Marija in 
Anton Štupar

TOREK, 4. junij:  
Frančišek Caracciolo, 
redovni ustanovitelj

19.00 + Slavka Žlebir; za blagoslov v družini; + Franc 
Petrič st.

SREDA, 5. junij:
Bonifacij, škof

7.00 ++ starši Lipar; ++ Janez in Pavla Bučar, obl.

ČETRTEK, 6. junij:  
Norbert, škof

19.00 ++ Lojze in Olga Begelj; ++ Štefan in Antonija 
Vojsk, obl.; + Milan Kern, obl.

PETEK, 7. junij: 
SRCE JEZUSOVO

19.00 + Matevž Močnik; + Feliks Korošec, obl.; + Jože 
Gričar, 7. dan

SOBOTA, 8. junij: 
MARIJINO 
BREZMADEŽNO SRCE

8.00
19.00

ŠTEFANJA GORA: na čast sv. Primožu
za duhovniške in redovniške poklice in svetost 
duhovnikov; + Martin Dobnikar; 
+ Ivan Gerkman, obl.; + Pavle Rebernik
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NEDELJA, 9. junij:
10. NEDELJA MED 
LETOM
Primož in Felicijan, 
mučenca

7.30

10.00

za farane; + Marija Jarc; ++ Anton in Antonija 
Slatnar, obl., ter Florijan Slatnar
++ starši Šenk; ++ starši Osterman; 
+ Marija Marko, 30. dan; ++ starši Franc in
Julka Sluga ter Katja Štumberger, obl.

PONEDELJEK, 10. junij:  
Bogumil, škof

19.00 + Janez Janežič; + Franc Boljtežar

TOREK, 11. junij: 
BARNABA, apostol

19.00

20.00

+ Ladislav Rupar; za zdravje; 
++ Albina in Jože Teran
ZGORNJI BRNIK: + Marija Marko

SREDA, 12. junij:  
Adelajda, redovnica

7.00 po namenu darovalca

ČETRTEK, 13. junij:  
Anton Padovanski, 
cerkveni učitelj

19.00 + Mitja Tolar; + Cilka Blaž, obl.

PETEK, 14. junij:  
Fortunat, škof

19.00 + Matevž Močnik

SOBOTA, 15. junij:  
Vid, mučenec

19.00 + Pavla Anžič, obl.; + Vid Kepic; 
+ Ana Gerkman, obl.; + Janez Korbar

NEDELJA, 16. junij:  
11. NED. MED LETOM
Beno, škof

7.30
10.00

za farane; ++ Cilka in Andrej Blaž
+ Jožefa Jerič, obl.; + Franc Rogelj; 
v zahvalo; + Ivana Bohinc, obl.

PONEDELJEK, 17. junij:  
Albert, duhovnik

19.00 + Pavle Rebernik, dar sosedov, + Niko Rode, obl.

TOREK, 18. junij:  
Marko in Marcelijan, 
mučenca

19.00 + duhovnik Franc Pivk, obl.; + Matevž Močnik

SREDA, 19. junij:  
Nazarij, škof

7.00 za srečno operacijo

ČETRTEK, 20. junij:  
Silverij, papež

19.00 + Barbara Mežnar; za blagoslov v življenju; 
++ starši Vidic in Tone Stare, obl.
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PETEK, 21. junij:  
Alojzij, redovnik

19.00 + Alojz Lončar; + Alojz Podlogar

SOBOTA, 22. junij: 
Tomaž More in Janez 
Fisher, mučenca

19.00 ++ Sajovic, Zgornji Brnik; + Mitja Tolar; + Marko 
Bolka; + Matej Rebernik, obl.; + Pavle Rebernik

NEDELJA, 23. junij:  
12. NED. MED LETOM
Jožef Cafasso, duhovnik

7.30
10.00

za farane; + Andrej Kepic, obl.
+ Mihael Begelj, obl.; + Antonija Šink; 
++ Janez in Ana Petek

PONEDELJEK, 24. junij:  
ROJSTVO JANEZA 
KRSTNIKA

8.00
19.00

ZGORNJI BRNIK: na čast sv. Janezu Krstniku
++ Janez in Francka Rebernik; ++ Janezovi iz 
Grada

TOREK, 25. junij:  
Viljem, opat

19.00 za domovino; + duhovnik Leopold Lončarič, obl.; + 
Jože Gričar, 30. dan; ++ Rozalija, obl. in Anton Dolinšek

SREDA, 26. junij: 
Ciril, škof in cerkveni učitelj

7.00 ++ Kristina in Jože Kosem

ČETRTEK, 27. junij: 
Ema Krška, kneginja

19.00 + Franc Petrič; + Metoda Janežič Golob, obl.

PETEK, 28. junij: 
Irenej, škof in mučenec

19.00 + Marija Zupanc; + Frančiška Sluga in ++ iz 
družine Sluga

SOBOTA, 29. junij: 
PETER IN PAVEL, 
apostola

7.00

19.00

za nove duhovne poklice

++ cerkljanski duhovniki

NEDELJA, 30. junij:  
13. NED. MED LETOM
Prvi rimski mučenci

7.30
10.00

za farane
+ Matevž Močnik; + Marija Marko; 
+ Peter Hudobivnik

PONEDELJEK, 1. julij:
Estera, svetopis. žena

19.00 + Slavka Žlebir

TOREK, 2. julij:
Frančišek Regis, 
redovnik

19.00 + Florijan Slatnar
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SREDA, 3. julij:
TOMAŽ, apostol

7.00 ++ iz družine Nac-Zabukovec

ČETRTEK, 4. julij:
Urh, škof

19.00 + Franc Petrič; + Pavle Rebernik

PETEK, 5. julij:
CIRIL IN METOD, 
slovanska apostola

19.00 + Ciril Sluga; ++ Marija in Janez Česen, obl.

SOBOTA, 6. julij:
Marija Goretti, mučenka

19.00 za duhovniške in redovniške poklice in svetost 
duhovnikov

NEDELJA, 7. julij:
14. NED. MED LETOM
Anton M. Zaharija, duh.

7.30
10.00

za farane
+ Frančiška Ilinčič, obl.; ++ Jože in Marija 
Gašpirc, obl.

Dragi starši, stari starši, strici, tete, otroci, animatorji!  
Čas je za …  Oratorij Cerklje 2024!  

Letošnje leto se bo oratorij odvijal med . in . julijem  
Potekal bo kot po navadi na župnjiskem dvorišču v Cerkljah. 

Geslo oratorija 2024 – BLAGOR ZVESTIM!  
Glavni lik oratorija 2024 – PREROK DANIEL  

 Kdor si želi odkrivati nova znanja, širiti meje prijateljstva  
ter se poglobiti v veri, prisrčno vabljen, da se prijavi na tej povezavi: 

https://forms.gle/2sCAducuCiG45xNSA 
Veselimo se tebe in letošnjega oratorija!  

 

Prijava na oratorij Cerklje



Župnijsko pismo
Cerklje na Gorenjskem

Župnija  
Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon
04 252 82 00
041 650 620

E-naslov
jernej.marenk@rkc.si

Spletna stran
https://zupnija-cerklje.si/

Duhovnik je zagotovo 
doma ob:

- PONEDELJKIH, 15.00–17.00;
- TORKIH, 9.00–11.00;
- ČETRTKIH, 9.00–11.00;
- DELAVNIKIH, takoj po  
  večerni sv. maši.
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

CERKEV ČISTI:
SOBOTA, 8. junij

Spodnji Brnik – Pšata
SOBOTA, 15. junij

Prva skupina Zgornji Brnik
SOBOTA, 22. junij 

Druga skupina Zgornji Brnik
PETEK, 28. junij 

Prva skupina Dvorje
SOBOTA, 6. julij

Tretja skupina Dvorje

BRALCI BERIL:
8. in 9. junij

SOBOTA: Urban Erzar Frantar in Urška Močnik
NEDELJA – 7.30: Janez Kepic in Miha Urbančič
NEDELJA – 10.00: Viktor Erzar in Majda Erzar

15. in 16. junij:
SOBOTA: Klarisa Kepic in Krištof Kepic
NEDELJA – 7.30: Urška Janežič in Ivanka Kuralt
NEDELJA – 10.00: Matjaž Jagodic in Lidija Jagodic

22. in 23. junij:
SOBOTA: Marcel Kepic in Veronika Podjed
NEDELJA – 7.30: Janez Basej in Polona Basej
NEDELJA – 10.00: Miha Zevnik in Katarina Jerkovič

6. in 7. julij:
SOBOTA: Amadej Snedec in Slavi Snedec
NEDELJA – 7.30: Aleš Čebulj in Primož Močnik
NEDELJA – 10.00: Darja Bajs in Nika Šmajc

martin.leban@rkc.si

040 221 816

Martin Leban, župr.

- v četrtek uro pred sv. mašo

Uradne ure v župnijski pisarni so vsak:
z	ponedeljek od 15.00 do 17.00,
z	torek in četrtek od 9.00 do 11.00,
z	petek po večerni sveti maši,
z	dobrodošli kadarkoli, vendar brez slabe volje,  

če me ni doma.


